
 

 

 

 

Eierstyret 2023/2024 i Lundegård barnehage SA  
 

Rolle Navn Mobil Mailadresse 

Leder  Marius Voll 928 14 500 marius.voll@lyse.net 

Nestleder  Guro Kyllesø 
Ådland 

971 80 430 guro.k.adland@gmail.com 

Økonomi 
 

Øyvind Gilje 404 03 027 Oyvind.gilje@gmail.com 

Personal Kasia (Katarzyna) 
Pydyn 

925 45 597 kasiapydyn87@gmail.com 

Styremedlem Kjersti Høivik 917 67 075 kjersti.f.hoivik@gmail.com 

Sekretær og daglig 
leder 

Irene M Torgersen 95 17 17 45 irene@lundegardbarneahge.no 

 

Samarbeidsutvalget 2023/2024 i Lundegård barnehage SA 

Rolle Navn Mobil Mailadresse 

Leder 
(foreldrerepresentant) 

Marianne Gjedrem-
Gilje 

957 58 253 marianne@gjedrem.no 

Nestleder 
(personalrepresentant) 

Kai Arne Tjelta 995 17 606 kaiarne@msn.com 

Foreldrerepresentant Beatrice Aase-Myren 416 87 129 beatrice.myren@gmail.com 

Foreldrerepresentant Janne Torkildsen 454 04 622 janneskrettingland@hotmail.com 

Personalrepresentant Therese Haga 984 15 948 therese@lundegardbarnehage.no 

Personalrepresentant Kristin Baer Hakkebo 416 20 644 forzaviking@hotmail.com 

Sekretær og daglig 
leder 

Irene M Torgersen 95 17 17 45 irene@lundegardbarneahge.no 

 

Vaktmestergruppa 2023/2024 i Lundegårdbarnehage SA 

Rolle Navn Mobil Mailadresse 

Medlem Tunet Geir Mæland 466 81 356 geirmland@gmail.com 

Medlem Stallen Eirik Adsem 413 31 395 Eirik.adsem@gmail.com 

Medlem Bingen Kim Nessa 942 88 996 holtavegen@gmail.com 

Koordinator, 
sekretær og daglig 
leder 

Irene M Torgersen 95 17 17 45 irene@lundegardbarneahge.no 

 

 
 


